8

[image: ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАНИЧНО-ЛУГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2025 года______                                          № _11__

пгт Станица Луганская

Об уточнении перечня и границ избирательных участков, участков референдума, образованных на территории муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь      Уставом        муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики, Положением об Администрации муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 2, решением территориальной избирательной комиссии Станично-Луганского района Луганской Народной Республики от 04.06.2025 № 77/250 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков, участков референдума, образованных на территории муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk185333121]      1. Уточнить перечень и границы избирательных участков, участков референдума, образованных на территории муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

      3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://stanicalug-lnr.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Станично-Луганский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики			          	   А.Н. Зинченко

image1.png